アルコール消毒液等の寄贈について

学校教育課 教育総務係
(課長) 三井 清一 (担当) 三澤 直樹
電 話：0265-70-6603
ＦＡＸ：0265-79-6368

添付資料 有  無

 報道機関各位

箕輪町沢の（株）コマツ様及びコマツ協力会様より、学校などで活用してもらいたい

とアルコール消毒液及び寄付金のご寄贈がありますのでお知らせします。

   日 時    令和３年８月３０日（月） 午前９時３０分から

 場 所    箕輪町文化センター 応接室

 寄贈内容   ・アルコール消毒液（一斗缶入り 18 リットル） １０缶

          ・寄付金

      寄贈者代表  （株）コマツ 代表取締役社長 小松 伸治 様

〒399-4601 長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪 1365

            ℡0265-79-2568

箕輪町教育委員会 学校教育課 プレスリリース

令和３年８月２６日 発信
箕輪町